

**Protokół nr 55/2022**  
**zdalnego posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 16 grudnia 2022 r. w godz. 9<sup>30</sup> – 9<sup>50</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Głosowanie odbyło się za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 54/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 8 grudnia 2022 roku.
5. Wniosek PCPR w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2022 rok.
6. Autopoprawka Zarządu Powiatu w Białogardzie do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2022 przedstawionej w materiałach na XLIX Sesję Rady.
7. Autopoprawka Zarządu Powiatu w Białogardzie do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 - 2027 przedłożonego pod obrady na XLIX Sesji Rady Powiatu w Białogardzie.
8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej listu intencyjnego.
9. Podjęcie decyzji w przedmiocie trybu obradowania na kolejnym posiedzeniu Zarządu.
10. Sprawy różne.
11. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.2**

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

**Ad.3**

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

**Ad.4**

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 54/2022 z posiedzenia Zarządu w dniu 8 grudnia 2022 roku.

#### **Ad.5**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie w planie wydatków na 2022 rok o kwotę 5.500 zł, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

#### **Ad.6**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2022, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w autopoprawki. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2022, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.7**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 - 2027, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w autopoprawki. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 - 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.8**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej listu intencyjnego, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej listu intencyjnego.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej listu intencyjnego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

**Ad.9**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował, aby kolejne posiedzenie Zarządu odbyło się w trybie zdalnym. Zgłoszony wniosek poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

**Ad.10**

*Spraw różnych nie wniesiono.*

**Ad.11**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

**Protokołowała**  
**Violetta Adamczewska**



